在市 23 ライオンズクラブ様 各位

 2022 年 4 月 5 日

                                  肥後東ライオンズクラブ

                                                    会 長 靍 良子

「在市 23 ライオンズクラブ三役交代会のご案内とご依頼事項」

1 月初めから、急速なオミクロン株感染拡大で「コロナまん延防止重点措置」は再々延長となり漸く 3 月 21

日をもって解除となりましたが、まだまだ新規感染者数も高止まりとなっており収束時期も予想できない状況

を鑑み、3 年振りに開催致します在市合同三役交代会については、誠に勝手ながら各クラブ並びに地区役

員登録人数の制限と進行の時短(2 時間以内)を基本として対応させ頂くことに致しました。今までとは違った

スタイルでの運営となりご不便をおかけいたしますが、諸般の事情をご理解して頂き、宜しくお願い致しま

す。尚、今後の感染状況次第では、中止もあり得ることもございますので、ご容赦ください。

敬具

◇会場  「マリーグレイス」2 会場使用 熊本市中央区出水８丁目５７２−１  電話：096-370-7001

◇日時 令和 4年 5月 19 日（第 3 木曜日） 18:00(受付ゾーンごと)

≪アジェンダ≫ 後日、各クラブへ送付致します。

◇18:30→合同三役交代会開会宣言～各クラブ三役交代報告(スクリーン) 途中休憩 19:10～

◇19:20→交流会=二会場を使用(席次は、後日ご案内)

◇20:30～閉会宣言

≪各クラブへのご依頼≫

▶各クラブ(現/次期三役) 登録人数 6 名を上限 登録料お一人 9.000 円/※お弁当の 7,000 円

ご登録料のご請求については、4 月 28 日登録締切後、5 月 18 日に各クラブ事務局へ送付せて頂きます。

※尚、交流会中止の場合は、持ち帰り用のお弁当をご用意致します。

登録料につきましては、最近の諸物価高騰により値上げせざるを得ない状況となりましたのでご理解とご

協力の程、宜しくお願い致します。

▶クラブ上限 6 名以外に登録地区役員(依頼)=現/次期カバナー・元国際理事・現/次期各 ZC

▶現/次期三役紹介については、事前に次期三役のご氏名と個人の写真或いは、集合写真と  現三役の

個人或いは、集合写真を当クラブ事務局まで 4 月 30 日までに送付して頂き、各クラブ紹介※にて使用させ

て頂きます。

http://www.lionsclubs.org/JA/index

※下記編集サンプル) 写真は、現三役と次期三役で、個人別でも 3 名様ご一緒でも構いません。但し、ご

本人と分かるようにお願い致します。尚、諸事情により「No image」でも構いません

また、次期会長スローガンがお決まりであれば一緒にお願いします。

次期三役ご氏名

(フリガナ)

会長 L.  次期会長スローガン又はテーマ

幹事 L.

会計 L.

≪合同三役ご登録用紙≫

クラブ名 LC 追加登録該当クラブ記入欄

ご登録人数

(上限 6 名)
名

元国際理事 L.

現 ZC ご氏名 L.

登録総合計 名 次期 ZC ご氏名 L.

【連絡先】 準備の都合上 4 月 28 日(木)までご返信を宜しくお願い致します。

肥後東ライオンズクラブ事務局 加田哲郎      ℡ 090-4776-7044   FAX：096-300-3150

E-mail higohigashilions@outlook.jp